ATO PGJ N.º 193/2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do MEMO N.º

67.2012.CEP.616499.2012.31146, datado de 20.07.2012, oriundo da Comissão Especial

de Promoção dos Servidores Administrativos;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei

Complementar Estadual n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

RETIFICAR os termos do ATO PGJ N.º 127/2012, datado de

17.05.2012, referentemente à servidora ÁLIA MENDONÇA DA SILVA, Agente de

Serviço – Administrativos, para que, onde se lê “MP.01.D.01”, leia-se “MP.01.E.01”.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

AMAZONAS, em Manaus (Am.), 14 de agosto de 2012.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS

Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../fmng